
Zápis č. 7/2018 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 29.11.2018 

malé zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T.G. Masaryka 25 od 8:00 do 9:15 hod. 

Pr-itomni (viz prezenční listina): 
· Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta, Jana Faršolasová, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, 

Jiří Tesař, Ing. Marek Antoš. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jana 
Faršolasová. 

Hlasování pNtomno 6 zástupczl členzl svazku. 
V;ís/edek hlasování dle počtu hlaszl: 11 pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Dílčí přezkoumání hospodaření svazku za rok 2018 
B. Návrh na změnu plánu akcí roku 2018 
C. Návrh na změnu rozpočtu svazku na rok 2018 
D. Předběžný návrh rozpočtu svazku na rok 2019 
E. Rúzné 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. Jednatel dále při zahájení 
jednání doplnil materiály o návrh úpravy položek kalkulačního vzorce letošního roku, který 
zpracoval provozovatel vodovodu. 

Hlasování pNtomno 6 zástupctl člem/ svazku. 
1-)ís/edek hlasování dle počtu hlasz/: 11 pro, O proti, O se zdržel. 

I 
Zápis:: dfenské schzlze svazku obcí Skupinový vodovod S1.-·itavy ze dne 29. I 1.2018 



A. Dílčí pl·czkoumání hospodaření svazku za rok 2018 

Přecllladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všiclmi přítomní zástupci členů svazku. 

J cdnatel seznámil členskou schůzi, že pl·i dílčím přezkoumání hospodaření za rok 2018, které 
provedl Krajský úřad Pardubického kraje dne 22.11.2018, nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
Podrobně byl diskutován rozsah kontroly. 

Clenská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

I. bere na vědomí 
v)•slcdck dílčího přezkoumání hospodaření Skupinového vodovodu Svitavy za rok 
2018 

!-!lasování pNtornno 6 zástupcú čleml svazku. 
r \'·s ledek hloso1'iÍnÍ dle poc'lu hlasú: I I pro. O proti, O se zdržel. 

B. NáHh na změnu phínu akcí roku 2018 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členú svazku. 

Jednatel svazku předložil návrh na úpravu plánu letošního roku, který vychází z aktuálních 
poti'eb a vývoje plnění rozpočtu. 

Č'lenská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

I. schvaluje 
změnu plánu akcí roku 2018 dle předloženého návrhu 

J-!lasuvúní pNtomno 6 zústupal č/em/ svazku. 
I )'.\ledek hlasování dle počtu hlasL!: I 1 pro, O proti, O se zdržel. 

2 
Zápis :z élenskJ schú:ze svazku obcí Skupinm-Jl vodovod Svitavy ze dne 29.11.20/8 



C. Nánh na změnu rozpočtu svazku na rok 2018 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel popsal návrh na úpravu rozpočtu svazku roku 2018, zahrnující především dílčí 

pksuny v rámci schváleného rozpočtu v běžných a kapitálových výdajích. Proti schválenému 
rozpočtu dochází ke snížení celkových výdajů letošního roku, zároveň je navýšen plánovaný 
zústatek na bankovních účtech a zústatek prostředkú v podílových fondech a státních 
dluhopisech. 

Č'lenská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3/2018 dle předloženého návrhu 

2. bere na vědomí 
podrobnou skladbu změn rozpočtu svazku roku 2018 dle předloženého návrhu 

Hlasování pNromno 6 zástupc!l člem/ svazku. 
Jl;ísledek hlasování dle počtu hlasú: ll pro, O proti, O se zdržel. 

D Předběžný návrh rozpočtu svazku na rok 2019 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členú svazku. 

Jednatel předložil předběžný návrh rozpočtu na rok 2019, který počítá s pn.rmy ve výši 
14.000.000 Kč, výdaji ve výši 13.850.000 Kč a financováním ve výši 1.460.000 Kč. 

Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. bere na vědomí 
předběžný návrh rozpočtu svazku na rok 2019 ve výši 14.000.000 Kč dle 
předloženého n:ívrhu 

Hlasování pNromno 6 zástupctl členz/ svazku. 
1/l''.\'ledek hlasování dle počtu hlas1/: 1 I pro, O proti, O se zdržel. 

' _) 

Zápis z L~lenské sclnl::e sva::kz: ohcí Skupinm-~}· vodovod Svihrvy ze dne 29.11.2018 



E. Různé 

o v rúzném jednatel svazku komentoval návrh provozovatele vodovodu, společnosti 

\' odárenská Svitavy s.r.o., na úpravu kalkulačního vzorce ceny vodného, který zahrnuje 
pi-esuny mezi jednotlivými položkami ceny bez dopadu na celkovou výši ceny vodného pro 
rok2018. 

Č'lenská schúze svazku obcí předložený návrh projednala a 

I. schvaluje 
úpravu kalkulačního vzorce ceny vodného na rok 2018 dle předloženého návrhu 

Hlasování pNtomni 6 zástupci čleml svazku. 
J)'-.1/edek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

o Zástupce obce Javorník, Mgr. Zdeněk Bouška, navrhl vyplatit jednateli v souladu s 
manažerskou smlouvou odměnu, a to za přípravu investičních akcí "Vodovod Koclířov" a 
.. Vodovod Vendolí", včetně krokú k zajištění jejich spolufinancování z Programu na 
financování vodohospodářské infrastruktury z rozpočtu Pardubického kraje. 

Členská schúze svazku obcí předložený návrh projednala a 

2. schvaluje 
vypbccní odměny jednateli svazku dle předloženého návrhu 

Hlasování pNtomni 6 zástupci čleml svazku. 
í)'·sledek hlasování dle počtu hlaslí: ll pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 

Ověřovatelé zápisu: 

- Mgr. David Šimek 

4 
Zápis z členské schúze svazku obcí Skupinový t'odovod Svitavy ze dne 29.11.2018 



-Jana Faršolasová 
t' .. ~ 

_j ,·i (' 

( -- d 'S Al L,, S ) overeno ne ................. . 

5 
Zápis:.:: členské s cin/ze svazku obci Skupinov.\; vodovod Svit my ze dne 29. 11.2018 


